4¥ dobrydom o Tokdo (OCP190)

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 169.31 m?
Powierzchnia uzytkowa 128.83 m?
Powierzchnia zabudowy 121.07 m?
Kubatura 719 m?
Wymiary budynku 15.10x 8.80 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos$¢ budynku 8.66 m
Wymiary dziatki 24.30x17.40 m

Opis projektu

Interesujacy dom energooszczedny, ktéry nadaje sie na dziatki z wejsciem od
potudnia. Pokéj dzienny, ktéry wraz z kuchnia tworzy jedna przestrzen,
usytuowany jest od frontu i uzupetniony tarasem z atrakcyjna pergola.
Nowoczesna bryla i wyszukany detal nadaje domu niebanalnego charakteru.
Whnetrze uzupelnione jest o dodatkowy pokéj na parterze, a na poddaszu
znajduja sie trzy sypialnie, z ktérych dwie maja wyjscie na zadaszony taras
nad garazem.
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

Parter 69.64 m?

Kuchnia
Komunikacja
Pokoj dzienny
Spizarnia
Pokoj
tazienka

C.o.

Garaz

Taras

Podest
Wiatrolap

Poddasze 99.67 m?
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DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Tokio (DCP190)
(wersja katalogowa )

3.48 m?
45.20 m?
2.40 m?
3.37 m?
36.19 m?
7.62 m?
1.49 m?
11.73 m?
2.56 m?
3.20 m?
21.41 m?
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26.76 m?



